
	
		

		
			
				
					
				

				

			

			
			

		

	

	
		

		鉄道駅から探す
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                現在、お知らせ情報はありません
                






		



	
				運賃・経路

				出発地・到着地を指定して運賃・経路を検索できます

				

				

			
				発着時刻表

				駅・バス停を指定して発着時刻表を検索できます

				

			

			
				混雑・接近情報

				出発地・目的地を指定して混雑・接近情報を検索できます

				

				

			
		
			
			
		

		
			
				出発地
				出発
				
				
				
				
					
					
				
				

				
					
					
				
				
					
				
			

			
				
					候補を検索中

					
						以下のリストから地点を選択してください

						
							駅・バス停

							

						

						
								ランドマーク

								

							

						

				

			

			
				
					候補を検索中

					
						
							駅・バス停

							

						

						
								ランドマーク
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	履歴から探す
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		系統から探す

	
	
		よみから探す
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							候補を検索中

							
								以下のリストから地点を選択してください
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										ランドマーク
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	履歴から探す
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		系統から探す
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							候補を検索中

							
								以下のリストから地点を選択してください

								
									駅・バス停

									

								

								
										ランドマーク

										

									

								

						

					

					
						
							候補を検索中

							
								
									駅・バス停

									

								

								
										ランドマーク

										

									

								
										住所

										

									

								

						

					

					
						








	履歴から探す
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								以下のリストから地点を選択してください

								
									駅・バス停

									

								

								
										ランドマーク
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	履歴から探す
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					候補を検索中

					
						以下のリストから地点を選択してください
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					候補を検索中

					
						
							駅・バス停

							

						

						
								ランドマーク
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	履歴から探す

	鉄道駅から探す

	
		系統から探す

	
	
		よみから探す

	
	


		


		
			日付時刻

			

			
				2024年3月
2024年4月
2024年5月
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2日
3日
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5日
6日
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23分
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26分
27分
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34分
35分
36分
37分
38分
39分
40分
41分
42分
43分
44分
45分
46分
47分
48分
49分
50分
51分
52分
53分
54分
55分
56分
57分
58分
59分


				現在時刻
			

			
							出発しゅっぱつ
							到着とうちゃく
							始発しはつ
							終電しゅうはつ
						

					

			


		
						
							表示順序

						
							
									時間
							
								運賃
							
								乗換回数
							

					

				
						徒歩速度

						
							
									ゆっくり
							
									標準
							
									急ぎ足
							

					

				
					使用経路

						
							
								電車＋バス
							
								電車
							
								バス
							

					

				


	
		
			時間帯指定

		
			0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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14
15
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	※出発地だけの指定でも検索できます

	
		

		
				その他の検索方法

								
									系統から探す
								


						発着履歴から検索

			    	

			    	系統履歴から検索

				    	

			    	※履歴は最大10件まで保存できます

			    	

		

	










	
		
	
		停留所検索

		駅・バス停を指定して時刻表を検索できます

	

	
	駅・バス停名を入力してください

	

	
		
		

	

	
		
			候補を検索中

			
				以下のリストから駅・バス停を選択してください

				
					駅・バス停

					

				

			

		

	

		
			
				候補を検索中

				
					以下のリストから駅・バス停を選択してください

					
						駅・バス停

						

					

				

			

		

	
			
						履歴から探す
						
						鉄道駅から探す
					
	
							系統から探す
							
							よみから探す
						


			

	





	
	
			免責事項・対象外路線
	







	
	




















			
		
				履歴がありません

			





	




		
							東急東横線

						
	
							渋谷
							代官山
							中目黒
							祐天寺
							学芸大学
							都立大学
							自由が丘
							田園調布
							多摩川
							新丸子
							武蔵小杉
							日吉
							綱島
							
	
							東急目黒線

						
	
							目黒
							不動前
							武蔵小山
							洗足
							奥沢
							田園調布
							多摩川
							新丸子
							武蔵小杉
							日吉
							
	
							東急田園都市線

						
	
							渋谷
							池尻大橋
							三軒茶屋
							駒沢大学
							桜新町
							用賀
							二子玉川
							高津
							溝の口
							梶が谷
							宮崎台
							宮前平
							鷺沼
							たまプラーザ
							あざみ野
							江田
							市が尾
							藤が丘
							青葉台
							田奈
							
	
							東急大井町線

						
	
							大井町
							下神明
							中延
							荏原町
							北千束
							緑が丘
							自由が丘
							九品仏
							尾山台
							等々力
							上野毛
							二子玉川
							高津
							溝の口
							
	
							東急池上線

						
	
							五反田
							大崎広小路
							戸越銀座
							長原
							洗足池
							雪が谷大塚
							池上
							蓮沼
							蒲田
							
	
							東急多摩川線

						
	
							多摩川
							下丸子
							武蔵新田
							矢口渡
							蒲田
							
	
							東急世田谷線

						
	
							三軒茶屋
							西太子堂
							若林
							松陰神社前
							世田谷
							上町
							
	
							東急新横浜線

						
	
							日吉
							新綱島
							新横浜
							
	
							東急こどもの国線

						
	
							こどもの国
							
	
							JR東海道新幹線

						
	
							東京
							品川
							新横浜
							
	
							JR東海道本線

						
	
							東京
							品川
							川崎
							
	
							JR山手線

						
	
							代々木
							原宿
							渋谷
							恵比寿
							目黒
							五反田
							大崎
							品川
							高輪ゲートウェイ
							有楽町
							東京
							
	
							JR横浜線

						
	
							新横浜
							小机
							中山
							十日市場
							
	
							JR南武線

						
	
							久地
							武蔵溝ノ口
							武蔵新城
							武蔵中原
							武蔵小杉
							平間
							鹿島田
							川崎
							
	
							JR京浜東北線

						
	
							東京
							有楽町
							高輪ゲートウェイ
							品川
							大井町
							大森
							蒲田
							川崎
							
	
							JR横須賀線

						
	
							東京
							品川
							西大井
							武蔵小杉
							新川崎
							
	
							JR埼京線

						
	
							渋谷
							恵比寿
							大崎
							
	
							JR中央本線

						
	
							東京
							千駄ヶ谷
							代々木
							
	
							京浜急行大師線

						
	
							京急川崎
							
	
							京浜急行本線

						
	
							品川
							北品川
							新馬場
							青物横丁
							六郷土手
							京急川崎
							
	
							京王井の頭線

						
	
							渋谷
							新代田
							
	
							小田急小田原線

						
	
							参宮橋
							梅ヶ丘
							千歳船橋
							祖師ヶ谷大蔵
							成城学園前
							向ヶ丘遊園
							柿生
							
	
							東京メトロ銀座線

						
	
							渋谷
							表参道
							虎ノ門
							
	
							東京メトロ日比谷線

						
	
							日比谷
							霞が関
							恵比寿
							中目黒
							
	
							東京メトロ千代田線

						
	
							二重橋前
							日比谷
							霞が関
							表参道
							明治神宮前〈原宿〉
							
	
							東京メトロ半蔵門線

						
	
							渋谷
							表参道
							
	
							東京メトロ南北線

						
	
							目黒
							白金台
							白金高輪
							
	
							東京メトロ副都心線

						
	
							渋谷
							明治神宮前〈原宿〉
							
	
							都営大江戸線

						
	
							赤羽橋
							国立競技場
							代々木
							
	
							都営浅草線

						
	
							五反田
							戸越
							中延
							馬込
							西馬込
							
	
							都営三田線

						
	
							目黒
							白金台
							白金高輪
							御成門
							内幸町
							日比谷
							
	
							横浜市営地下鉄ブルーライン

						
	
							あざみ野
							センター北
							センター南
							新羽
							北新横浜
							新横浜
							
	
							横浜市営地下鉄グリーンライン

						
	
							日吉
							高田
							東山田
							北山田
							センター北
							センター南
							川和町
							中山
							
	
							りんかい線

						
	
							大井町
							大崎
							


		


	
		停留所名のよみの最初の1文字を指定してください
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									ね
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									そ
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